5 Era un atentado contra la majestad y libertad del pueblo romano; y Pablo era de Tarso, cuyos vecinos gozaban este privilegio.

6 Y ahora para cubrir su falta. — 7 MS. A excuso.

8 Que reparen públicamente la injuria, que nos han hecho en público, condenándonos contra toda ley y justicia, y que den testimonio de nuestra inocencia. Se ve por este ejemplo, que es permitido al cristiano defender sus privilegios, y pedir que se le reparen los agravios que se le hagan, salva siempre la moderacion y caridad, que deben brillar en todas sus acciones. TERTULIANO dice que la venganza es prohibida en el Evangelio, porque hay magistrados públicos, puestos para hacer justicia, y porque Dios por su ministerio es el que venga las injurias hechas á sus siervos.

9 Porque sabían por las leyes, que ofender á un ciudadano romano, era lo mismo que ofender la majestad del pueblo romano.

10 Les alegrarian para esto, que podria el pueblo conmovirse de nuevo, y hacerles algun insulto, de que recia la culpa sobre ellos.

11 Lucas, Timothéo, y los nuevos fieles de Philipos, que tuvieron gran consuelo oyéndoles contar lo que les habia sucedido.

12 Estas dos ciudades se hallaban en el camino desde Philipos á Thesalónica.

2. Secundum consuetudinem autem Paulus introivit ad eos, et per sabbata tria disserebat eis de Scripturis,

3. Adaperiens et insinuans quia Christum oportuit pati, et resurgere à mortuis: et quia hic est Jesus Christus, quem ego annuntio vobis.

4. Et quidam ex eis crediderunt, et adjuncti sunt Paulo, et Silæ, et de colentibus, gentilibusque multitudo magna, et mulieres nobiles non pauca.

5. Zelantes autem Judæi, assumptesque de vulgo viros quosdam malos, et turbata facta, concitaverunt civitatem: et assistentes domui Jasonis quærebant eos producere in populum.

6. Et cum non invenissent eos, trahebant Jasonem, et quosdam fratres ad principes civitatis, clamantes: Quoniam hi, qui urbem concitant, et huc venerunt,

7. Quos suscepit Jason, et hi omnes contra decreta Cæsaris faciunt, regem alium dicentes esse, JESUM.

8. Concitaverunt autem plebem, et principes civitatis audientes hæc.

9. Et accepta satisfactione à Jasone, et à cæteris, dimiserunt eos.

10. Fratres verò confestim per noctem dimiserunt Paulum, et Silam in Beræam. Qui cum venissent, in synagogam Judæorum introierunt.

11. Hi autem erant nobiliores eorum, qui sunt Thessalonica, qui susceperunt verbum cum omni aviditate, quotidie scrutantes Scripturas, si hæc ita se haberent.

12. Et multi quidem crediderunt ex eis, et mulierum gentilium honestarum, et viri non pauci.